
 

NAGY ZOLTÁN 

EMLÉKVERSENY 
SZOLNOK, 2016. SZEPTEMBER 25. – HOLT TISZA 

VERSENYPÁLYA 

TECHNIKAI ÉRTEKEZLET: VASÁRNAP REGGEL 

7:30 EBÉDLŐ! 
 

1.  9:00 MK-1 LEÁNY 0. ÉVF. 2000M DÖNTŐ (2006) 

1. LEDZINJI SVETLANA ELIT 

2. FEHÉR EMMA VÁCI BARÁTI KÖR 

3. PÓLAI ZITA MEKLER 

4. REGENYE JÚLIA VERESEGYHÁZ 

5. HASKA MIRJANA ELIT 

6. PETŐ HANNA TISZAFÜRED 

7. BAKOS ÁGNES SZEGED 

8. KÖLES LÍVIA ESZTERGOM 

9. SZALMA VIRÁG SZEGED 

10. UTASSY MELINDA TKKSE 

11. NYERGES CSENGE SZEGED 

12. KISS ROZINA MULTI 

13. NAGY ADMIRA SZEGED 

 
14. 

 
 

HONTI EMMA SZOLNOK 

15. 
 
 

CZELLER-KOVÁCS ABIGÉL DUSE 

16. BESZE JÚLIANNA VÁCI BARÁTI KÖR 

17. SALLAY BOGLÁRKA CSEPEL 

VERSENYMŰSOR                 

 . 

 



2.  9:10 MK-2 FIÚ I. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. 
KOLLER BÁLINT 
GOMBOS BALÁZS 

CSKKE 

2. 
SOMOGHY BENCE 
HORÁNYI TAMÁS 

VÁC 

  3. 
LEHOCZKY LEVENTE 
FODOR ATTILA 

KSI 

4. 
BORBÉLY LÁSZLÓ 
GULYÁS DÁNIEL 

TISZAFÜRED 

5. 
MAKAI DOMINIK 
KISS DÁVID MILÁN 

CSKKE 

6. 
VARJÚ MARCELL 
LASKAI ÁDÁM 

KÖRÖS 

7. 
DOBRONOKY ZALÁN 
SZIKULA ÖRS 

SZEGED 

8. 
VINCZE VIKTOR 
VINCZE VALENTIN 

TISZAFÜRED 

9. 
PÁLINKÁS HUNOR 
LESTYÁN GODA NÁNDOR 

BSZHSE 

10. 
MOLNÁR BENCE 
PÉTER KOLOS 

SZEGED 

11. 
MEDVE GERGŐ 
TÍMÁR CSANÁD 

KÖRÖS 

12. 
SUTÚS RÓBERT 
GÁCSI MARCELL 

CSONGRÁD 

13. 
BABAS ÁDÁM 
SZIERER BALÁZS 

SZEGED 

14. 
HORVÁTH BALÁZS 
SZABADOS BALÁZS 

TKKSE 

15. 
NEMESKÉRI-ORBÁN ÁDÁM 
OLÁH ENDRE 

CSONGRÁD 

 

3.  9:20 K-1 FIÚ IV. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. SZABÓ ÁRMIN BHSE 

2. ÖRDÖGH VILMOS SZEGED 

3. PESTI PATRIK VÉRT SE 

4. SÜTŐ DÁVID CSONDRÁG 

5. SZŐKE IVÁN SZTIHE 

6. VINCZE LEVENETE KÖRÖS 

7. VÁRY ZALÁN UTE 

8. LÁNG TEGE DUSE 

9. TÖRÖK ANDRÁS CSONDRÁD 

10. FODOR BENCE  KSI 

11. LUKÁCSI CSABA SZTIHE 

12. KARDOS LEVENTE SZEGED 



13. KISS ÁDÁM VÁC 

14. FARKAS ZSOLT DUSE 

15. TORDAY SÓLYOM GANZ 

16. GERGELY DOMINIK FTC 

17. HORVÁT MILÁN CSONGRÁD 

18. NOVÁK BOTOND RÁCKEVE 

19. SZÁSZ VIKTOR UTE 

20. KOROMPAI LÁSZLÓ GÖD 

21. RÉTI MÁRTON TKKSE 

22. TAMÁSI ZSOMBOR SZOLNOK 

23. BERTALAN MÁTÉ TISZAFÜRED 

24. KATUS KRISTÓF  DUSE 

25. 
 

KRAJNYÁK BÁLINT TVSE 

26. SRAUF ZSOMBOR MEKLER 

27. TELKY DONÁT GÖD 

28. KOVÁCS MARCELL MTK 

29. TÓTH BÁLINT SZEGED 

30. KARLIK ROLAND AVSE 

31. KOHAJDA RÓBERT SZOLNOK 

32. BÁTHORY DÁNIEL GÖD 

33. PAPP TAMÁS AVSE 

34. BENCZÉDI BENEDEK BKV 

35. DOBLER DÁVID KÖZGÉP 

36. ZELJKOVIC STEFAN ELIT 

37. BECKER KRISZTIÁN VÉRT SE 

38. VÁMOS KRISTÓF AVSE 

39. KOZAMORA OGNJEN ELIT 

40. SIMON BECSE UTE 

41. TRIBOR BENCE ESMTK 

42. GUTTMANN SZANISZLÓ SZOLNOK 

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



43. KARLÉ LEVENTE AVSE 

44. RÉVÉSZ PÉTER  SZEGED 

45. STRAUB ALEXANDER SZOLNOK 

46. TRIBOL BARNABÁS ESMTK 

47. GOMBOS LÁSZLÓ KÖZGÉP 

48. MUSATICS ROLAND AVSE 

49. KÁLLAI RUDOLF PÉTER MTK 

50. TÓTH LEVENTE VÉRT SE 

51. DÓSA ZSIGMOND SZOLNOK 

52. NYÁRÁDI ROLAND VÁC 

53. KOVÁCS VENDEL TKKSE 

54. FODOR MÁTÉ UTE 

55. KERESZTES KRISTÓF FTC 

56. VALDINGER BÁLINT VVSI 

57. BUKULI ISTVÁN GANZ 

 

4.      9:35 K-1 LEÁNY IV.ÉVF. 2000M DÖNTŐ  

1. MILE SÁRA VERESEGYHÁZ 

2. RENDESSY ESZTER UTE 

3. ANTAL ESZTER BÉKÉS 

4. TAKÁCS GITTA SZEGED 

5. SZELLÁK SZABINA CSEPEL 

6. SEBESTYÉN RÉKA BKV 

7. KULCSÁR CSENGE TISZAFÜRED 

8. HEGEDŰS DÓRA FTC 

9. CSIMMA VIVIEN DUSE 

10. SANTIC ANJA ELIT 

11. PÁRDI VIKTÓRIA TISZAFÜRED 

12. PÁLINKÁN NÓRA VÉRT SE 

13. GUTTMANN BRIGITTA SZOLNOK 



14. HAJKÓ KATA KSI 

15. SZLOBODNIK ZSANETT VÉRT SE 

16. LŐDI ADRIENN SZOLNOK 

17. FÜLÖP FATIME TISZAFÜRED 

18. DEÁK SÁRA UTE 

19. VÁSÁRHELYI-NAGY ANNA RÁCKEVE 

20. GERGELY ZOÉ KSI 

21. ANGYAL VILLŐ KDSE 

22. SZABÓ LILI TISZAFÜRED 

23. BÓDIS NATASA MTK 

24. ERDÉLYI-NAGY ANNA SZOLNOK 

25. DOBLER DÓRA KÖZGÉP 

26. PRIBELSZKI BOGLÁRKA  SZARVAS 

27. BOGA ANNA VERESEGYHÁZ 

28. PETŐ ADÉL TISZAFÜRED 

29. ZUPKÓ VANDA SZOLNOK 

30. TÓTH EVELIN BÉKÉS 

31. VASVÁRI VIRÁG MTK 

32. MAROSI ESZTER TKKSE 

33. KOCSIS SÁRA VÉRT SE 

34. TORDA CSENGE CSEPEL 

35. WRÁBEL LILLA GANZ 

 

 

5.  9:40 MK-1 0. ÉVF. FIÚ 2000M DÖNTŐ (2006) 

1.  NÉMETH ISTVÁN ANTAL MTK 

2.  KIS BÁLINT KSI 

3.  CSIMMA ROLAND DUSE 

4.  HÁZI ÁBEL SZEGED 

5.  HARKAY BERÉNY CSKKE 



6.  HAJKÓ JÁNOS KSI 

7.  MAKRÁNYI GÁBOR TKKSE 

8.  SOMOGYI MÁTÉ SZARVAS 

9.  GELLAI GERGŐ KÖRÖS 

10.  OLÁH ZSOMBOR KSI 

11.  RÁZMÁNY SZABOLCS ESZTERGOM 

12.  SZOMOR LEVENTE MEKLER 

 13. BARNA GERGŐ KSI 

14. VARGA MÁTYÁS CSONGRÁS 

15. LÁSZLÓ ANDRÁS CSKKE 

16. STRAUSZ BALÁZS KSI 

17. FOJT ZALÁN ESMTK 

18. FODOR ÁDÁM FTC 

19. VIDA LEVENTE KSI 

20. JÓZSA JÁNOS TISZAFÜRED 

21. KAJZER ÁDÁM ESMTK 

22. DOMOKOS ANDRÁS ESZTERGOM 

23. BOKODI TAMÁS MEKLER 

24. PAPP BOTOND TISZAFÜRED 

25. SZABÓ LEVENTE SZEGED 

26 GYETVAI CSONGOR  KSI 

27 HINER ATTILA KÖRÖS 

28 BACSU REGŐ  TISZAFÜRED 

29 POZSÁR SZABOLCS  SZEGED 

30 ZOLTAI DOMINIK CSKKE 

31 KACZVINSZKI TAMÁS TKKSE 

32 KÓS ZSOMBOR FTC 

33 KATONA MARCELL  DUSA 

34 TRIZNA ÁKOS MTK 

35 KOVÁCS LÁSZLÓ  KSI 



36 CSÉFALVAI DÁNIEL MEKLER 

37 BODA MÁRKÓ ESMTK 

38 KANYÓ MÁTÉ TKKSE 

39 SZEKERES BENCE TISZAFÜRED 

40 HORVÁTH ZALÁN KSI 

41 TÓTH SIMON MEKLER 

42 JUHÁSZ MÁTÉ ESMTK 

43 FEHÉR BENDEGÚZ VÁCI BARÁTI KÖR 

44 FRIDRICH ÁDÁM KDSE 

6. 9:50 MK-2 LEÁNY I. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1.  
SZABÓ ZSÓFIA 
PAPP BETTI 

TISZAFÜRED 

2.  
FODOR IVETT 
SZÉKELY ÁGNES 

MEKLER 

3.  
SAS ZSUZSANNA 
BALOGH VIRÁG 

DUSE 

4.  
GAÁL LILIÁNÍ 
OCSKAY LORA 

VVSI 

5.  
SZOPKA KITTI 
GOGOLYA RÉKA 

BÉKÉSSZENTANDRÁS 

6.  
MONOSTORI PANNA 
URBANCSOK PANNA 

SZARVAS 

7.  
DUDÁS DOROTTYA 
BERTA LAURA 

VÁCI BARÁTI KÖR 

 

7. 10:00 K-1 FIÚ III.ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. LENGYEL MARCELL VVSI 

2. SELLYEI CSANÁD VÁC 

3. MAROSFALVI MAXIM GANZ 

4. KOVÁCS MILÁN KDSE 

5. HARKAY LÁSZLÓ LEVENTE CSKKE 

6. PAPP MÁTÉ SZEGED 

7. PAPP DÁNIEL KÖRÖS 

8. MIZSÉR MÁRK AVSE 

9. ADAMOV ADRIÁN MEKLER 

10. FIALKA TAMÁS TKKSE 

11. INDRE SZABOLCS SZEGED 



12. BÉD IMRE VVSI 

  13. HADARITS TAMÁS KDSE 

14. VARGA BENCE KÖRÖS 

15. VASADI TAMÁS GANZ 

16. VINCZE ZSOMBOR SZEGED 

17. KISS DÁNIEL AVSE 

18. PANYIK ZSOMBOR MTK 

19. JÓVÁRI PATRIK SZEGED 

20. PERGER MÁTÉ DUSE 

21. PEKÁR BARNA SZARVAS 

22. SEBŐ DÁNIEL GANZ 

23. BAKÓ MÁTÉ SZEGED 

24. NAGY KRISTÓF KSI 

25. VÁZSONYI MÁTÉ PÉCS 

26. KÖVESDI PATRIK VVSI 

27. MONOSTRI PÉTER SZARVAS 

28. JÁSZAI KORNÉL KDSE 

29. KINCSES NOEL CSEPEL 

30. KAYA DENIZ AVSE 

31. MORÓ LEVENTE BKV 

32. BÁTHORY MÁTÉ GÖD 

33. 
 

BÁNFI ADRIÁN SZARVAS 

34. 
 

SZÓRÁTH ANDRÁS SOMA CSKKE 

35. 
 

222 

SONN MÁTÉ VÉRT SE 

36. DÁVID ATTILA GANZ 

37. CZERJAK ÁDÁM  SZARVAS 

38. BALÁZS ANDRÁS TISZAFÜRED 

39. KOVÁCS MÁTÉ SZEGED 

40. FÜLÖP LEVENTE SZTIHE 

41. VARJÚ ZALÁN KÖRÖS 

Anya
Kiemelés



42. SÓS TIBOR AVSE 

43. KOZMA BARNABÁS VÁC 

44. NAGY ZSOLT TISZAFÜRED 

45. FERENCZ LÁSZLÓ KÖZGÉP 

46. VARGA TAMÁS PÉCS 

47. KÓSZÓ FERENC SZEGED 

48. HORVÁTH NORBERT VÉRT SE 

49. DÉKÁNY GERGŐ KSI 

50. LITAUSZKY ÁRON SZARVAS 

51. PINGOR PATRIK ESMTK 

52. GECSEI NORBERT  KÖRÖS 

53. GYARMATI ÁKOS AVSE 

54. PETŐ DÁNIEL SZOLNOK 

55. PINTÉR IMRE VÉRT SE 

56. OZSGYÁNYI BENCE SZEGED 

57. BARDÓCZ BARNABÁS ESMTK 

  58. GALGÓCZY OLIÉR TKKSE 

  59. TOMATÁS PÉTER SZTIHE 

  60. MOREK ÁDÁM VVSI 

  61. BALÁZS MILÁN GANZ 

  62. ÓRDÓG MARTIN KDSE 

 

 

8. 10:10  MK-1 ELŐKÉSZÍTŐ 2000M DÖNTŐ FIÚ (2007-2008) 

1 HALUSKA LÓRÁNT SZARVAS 

2 PARAGI BOTOND SZEGED 

3 HEGEDŰS NORBERT VÉRT SE 

4 ERDÉLYI PÉTER KÖRÖS 

5 GYÖRGY-PORST ZENTE MTK 

   6 KONYECSNI MILÁN KSI 



7 FÁRY RICHÁRD KÖRÖS 

8 VÁZSONYI JAKAB PÉCS 

9 DUVNJAK NEMANJA ELIT 

10 SLEZÁK PÉTER DUSE 

11 BALOGH MARTIN TKKSE 

12 UGRICA DUSAN ELIT 

  
13 
 

VARJÚ ZÉTÉNY KSI 

14 MOREK ÁRON VVSI 

15 SZLOBODNIK DÁNIEL VÉRT SE 

16 LEDZINJI OGNJEN ELIT 

17 SZALAI ZALÁN SZEGED 

18 SKOKÁN MÁTÉ TKKSE 

19 RÓTH BERTALAN SZEGED 

20 SZABÓ SZILÁRD BÉKÉSSZENTANDRÁS 

21 PAPP BOLDIZSÁR KSI 

22 BALOGH ÁRON SZEGED 

23 MIRCSE IVÁN TKKSE 

24 OZVALD MÁRK KSI 

25 TÓTH BUDA SZEGED 

26 PÁNDI SZABOLCS VVSI 

27 NAGY ÁGOSTON KÖRÖS 

28 HEGEDŰS ANDRÁS BKV 

29 SZEGNER ÁDÁM VÁCI BARÁTI KÖR 

30 HERNER DOMINIK KDSE 

 

9. 10:20 K-1 LEÁNY III.ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. ZÖLDI CSENGE TKKSE 

2. ÚJVÁRI VIKTÓRIA SZEGED 

3. PORDÁN PETRA VÉRT SE 

4. UJFALVI LAURA UTE 



5. NOVÁK ESZTER SZEGED 

6. KOVÁCS EMESE TKKSE 

7. BABOS KINGA SZEGED 

8. KADÓK NIKOLETT VERESEGYHÁZ 

9. CZINKOCZKI DZSENIFER SZARVAS 

10. TAMÁS RÉKA SZEGED 

11. FOJT SÁRA ESMTK 

12. KANYÓ VIKTÓRIA TKKSE 

13. ZALÁN MELINDA SZOLNOK 

14. NIKOLIC MIONA ELIT 

15. MAROSI PANNA TKKSE 

  16. VERES RÉKA SZEGED 

17. BARSI DALMA SZOLNOK 

18. TÓTH ZSÓFIA TKKSE 

19. KISS LILIEN MULTI 

20. SERES LAURA TVSE 

21. BOLDIZSÁR DALMA SZEGED 

22 CSENGERI EVELIN TISZAFÜRED 

23 NAGY MIRELLA TKKSE 

24.  PUSKÁS NÓRA ZOLTEK SE. 

25 ERŐS KINGA TVSE 

26 MUKUS DÓRA  SZEGED 

27 MUNKÁCSY LUCA SZOLNOK 

28 GYÖRGY PORST HANGA MTK 

29 VÁRKONYI SAROLTA KSI 

30 MIKES SZILVIA SZARVAS 

31 STUMMER ESZTER SZOLNOK 

32 FÖLDESI EMESE BKV 

33 NAGY ANNA TKKSE 

34 JUHÁSZ LAURA  SZEGED 



35 LENGYEL LAURA SZOLNOK 

36 NEMES RÉKA VVSI 

37 KOVÁCS KAROLINA GANZ 

38 MÁRÓ ANNA HDDSE 

 

10. 10:25 MK-1 FIÚ III.ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1.  SZILÁGYI ÁRON SZARVAS 

2.  RAU ZSOLT KSI 

3.  GOJIC DRAGUTIN ELIT 

4.  TURI ÁDÁM KRISZTIÁN MTK 

5.  BABAI ANDRÁS ESMTK 

6.  SZALAI MÁRTON AVSE 

7.  BÍRÓ DOMINIK GÖD 

8.  NAGY ÁRMIN DUSE 

9.  WEIGERT ZSOLT KÖRÖS 

10.  NOVÁK GÁBOR VÉRT SE 

11.  SZTRAPKÓ BARNA MEKLER 

12.  BENCSIK ADRIÁN KÖRÖS 

13.  DAJKÓ ÁKOS KSI 

 

11. 10:30  PC-2 FIÚ-LÁNY I-II. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. 
SZABÓ ZÉTÉNY 
SZABÓ ÁKOS 

SZOLNOK 

2. 
KASZÁS IMOLA 
ACZÉL VIKTÓRIA 

MTK 

3. 
GELEI MÁRK 
HORVÁTH ÁKOS 

SZOLNOK 

 

12. 10:35 MK-1 LEÁNY III.ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. MURVAI LÚCIA TKKSE 

2. BARÁTH NOÉMI VVSI 

3. VITOS ZSÓFIA TVSE 

4. HERPAI LILIEN PÉCS 

Anya
Kiemelés



5. MEZEY LUCA CSEPEL 

6. MATAJSZ MIRTILL KSI 

7. TÓTH ZSÓFIA MEKLER 

8. MÁRTON TÜNDE TVSE 

9. TRENCSÁNSZKI VIOLETT MEKLER 

10. SAS BERNADETT DUSE 

11. SIMSIK FANNI CSEPEL 

12. OROVA DOROTTYA  MEKLER 

13. MOLNÁR BERNADETT TVSE 

14. DRÁVICZKI DÓRA ESMTK 

15. FORRÓ MAJA ORDANA 

16. BALOGH ORSOLYA DUSE 

17. MOHÁCSI RÉKA ZOLTEK SE. 

18. THEUERL ANNA CSEPEL 

 

13. 10:40  MC-1 FIÚ- LEÁNY I-II. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. KULCSÁR DÖME CSEPEL 

2. LUGOSI GERGELY MEKLER 

3. NEMES NAGY BENEDEK CSEPEL 

4. SZABÓ ÉDA CSEPEL 

5. PAP ÁRON SZOLNOK 

6. VIDA VENDEL CSEPEL 

7. 
 
 

BÁBEL BENEDEK CSEPEL 

8. DUDÁS GABRIELLA VÁCI BARÁTI KÖR 

   

14. 10:55  K-1 FIÚ V. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. KEREKI LEVENTE MTK 

2. TÍMÁR KRSIZTIÁN KÖRÖS 

3. DEÁK ZSIGMOND GANZ 

4. KETLER MARTIN FTC 



5. POLYÁK LÁSZLÓ KSI 

   6. SZEGVÁRI BENEDEK VÁC 

7. CSÉPAI BARNABÁS BÉKÉSSZENTANDRÁS 

8. PÁSZTOR DÁNIEL TVSE 

9. MOLNÁR IMRE SZEGED 

10. KOTHA TITUSZ MTK 

11. KÁLDI RÓBERT SZOLNOK 

12. DUDÁS CSONGOR TVSE 

13. KOVÁCS MARCELL TKKSE 

14. MAGYAR NÁNDOR GANZ 

15. ELTER ÁRMIN PÉCS 

16. KISS DOMINIK VÁC 

17. SZABÓ TAMÁS SZOLNOK 

18. LAKI DÁNIEL TISZAFÜRED 

19. MÉSZÁROS MIKLÓS UTE 

20. KATA DOMINIK KÖRÖS 

21. KOCSIS ZOLTÁN SZOLNOK 

22. NEMES ÁDÁM TISZAFÜRED 

23. MAGYAR LEVENTE GANZ 

24. MATYUS JÁNOS MÁTYÁS GÖD 

25. SZILÁGYI RONTÓ ZOÁRD SZOLNOK 

26. DOBÓ MÁRTON VÁC 

27. KRIKLER ZSOMBOR PÉCS 

28. VARGA BÉLA TVSE 

29. TANKA LEVENTE SZOLNOK 

30. GRENCZER MÁTÉ AVSE 

31. SULOK BENCE UTE 

32. MESTER BALÁZS  VÉRT SE 

33. KÓKAI RÓBERT SZOLNOK 

34. SEBESTYÉN BOTOND BKV 

Anya
Kiemelés



35. PRUZSINSZKI GÁBOR TISZAFÜRED 

36. SÁRKÖZI AMBRUS GANZ 

37. KONDÁS DÁVID ESMTK 

38. SZEKERES ZOLTÁN BÉKÉSSZENTANDRÁS 

39. WEINBER VIKTOR MTK 

40. CSIGA MARCELL SZOLNOK 

41. GARBACZ DÁVID TKKSE 

42. SCHINDELE ÁDÁM VVSI 

43. KOZÁK BOTOND FTC 

44. KESERŰ MÁRTON TISZAFÜRED 

45. POLGÁR MÁTÉ SZOLNOK 

46. PAPP LÁSZLÓ ZOLTEK SE. 

47. SZUROVECZ DÁNIEL KÖRÖS 

48. RÉCZI GERGŐ SZOLNOK 

49. PINTÉR MÁTÉ TISZAFÜRED 

50. NAGY NORBERT  SZOLNOK 

51. SZABÓ BUDA PÉCS 

52. BORDÁS BELIÁN SZOLNOK 

53. FOLYTEK PÉTER VÉRT SE 

54. MÓNA MÁRK ESMTK 

55. BUNDSCHUCH NOÉ ZOLTEK SE. 

56. PYSZNY ZSOMBOR GANZ 

57. KISS ERIK (PARA) TISZAFÜRED 

 

15-ÖS FUTAM     11:10  K-1 LEÁNY V. ÉVF 2000M DÖNTŐ 
 

1. NAGY SAROLTA TISZAFÜRED 

2. GIRICZ BETTINA KÖRÖS 

3. BERDIN LAURA GANZ 

4. NAGY ÁGNES SZTIHE 

5. KOVÁCS MIRTILL TKKSE 



6. KALMÁR LILLA KSI 

7. SARMASÁGI ADA BHSE 

8. GYÖRGY VIKTÓRIA TISZAFÜRED 

9. MAKRAI SÁRA VÁC 

10. HACSA ADRIENN ZOLTEK SE. 

11. NYERGES EMESE SZEGED 

12. SEBŐ JÚLIA GANZ 

13. RAU MARIANN KSI 

14. NAGY BORKA ANNA GÖD 

15. OZVALD MAJA KSI 

16. PERNYÉSZ BOGLÁRKA ZOLTEK SE. 

17. KOCSIS KATALIN GANZ 

18. BAKI ANNA SZOLNOK 

19. NEMES ANNA VVSI 

20. GÁSPÁR EMESE TKKSE 

21. SINKÓ PANNA KRISZTINA GÖD 

22. GULYÁS FANNI TVSE 

23. MATLAG LUCA GANZ 

24. FEKETE CSENGE KDSE 

 

16. 11:15  MK-1 FIÚ I. ÉVF. 2000M DÖNTŐ (2005) 

1. KÓRIK ÁKOS TKKSE 

2. MOLNÁR BENCE SZARVAS 

3. MUKUS BALÁZS SZEGED 

4. RÉPÁSI PATRIK MTK 

5. KISS GEDEON CSKKE 

6. VESSENYI DOMOS SZARVAS 

7. KOVÁCS TAMÁS FTC 

8. DEIM MARCELL TKKSE 

9. RAFFAY SOMA PÉCS 

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



10. JAKOVLJEVIC LUKA ELIT 

11. JAKUS MÁRTON BKV 

12. KONCZ BOLDIZSÁR SZARVAS 

13. NAGY DOMINIK KÖRÖS 

14. PÁNDI RÓBERT VVSI 

15. SURÁNYI ZOMBOR SZOLNOK 

16. BUDAI BALÁZS AVSE 

17. NOVODOMSZKI NESZTOR SZARVAS 

18. CSOMOR DÁVID VÉRT SE 

19. VÁZSONYI BENEDEK PÉCS 

20. HERMECZI RICHÁRD KÖRÖS 

21. BELLON GERGŐ CSKKE 

22. PRIBELSZKI ZOLTÁN SZARVAS 

23. FOLYTEK ÁKOS VÉRT SE 

24. VARGA FERENC AVSE 

25. ÁBRAHÁM BALÁZS BKV 

26. SUKARA DUNJA ELIT 

27. BUKULI ÁKOS GANZ 

 

17. 11:20  MK-1 LEÁNY I. ÉVF. 2000M (2005) 

1. SZMRTYKA HANNAH PÉCS 

2. DÉKÁNY LILI TISZAFÜRED 

3. NAGY CSENGE MTK 

4. ITZELBERGER ZSÓFIA MEKLER 

5. TAKÁCS BETTINA SZOLNOK 

6. FODOR VIRÁG TISZAFÜRED 

7. ZAGYVAI BORBÁLA VERESEGYHÁZ 

8. DOMOKOS DÓRA CSEPEL 

9. NAGY DORKA SZOLNOK 

10. PULJER PANNA SZEGED 



11. NAGY NAPSUGÁR MEKLER 

12. DÓZSA LUCA  SZOLNOK 

13. NAGY MIRA TKKSE 

14. SZALMA RÁDHA SZEGED 

15. FEKÉCS HANNA KÖRÖS 

16. MÁTYÁS HANNA SZOLNOK 

17. TISCHNER AJSA SZEGED 

18. RADVÁNYI RITA VÉRT SE 

19. SUKARA DUNJA ELIT 

20. TRAUB ZITA CSEPEL 

21. HEGEDŰS EMMA BKV 

 

18. 11:25  C-1 FIÚ-LÁNY III-IV. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. PREHODA HUBA III VERESEGYHÁZ 

2. SIMON ZSOMBOR III CSEPEL 

3. FÉNYES GERGŐ IV MEKLER 

4. SOMOGYI ZSOMBOR III CSEPEL 

5. ROZBORA PÉTER III MEKLER 

6. FOLBERT NÓRA III CSEPEL 

7. KOVÁL EVELIN III SZOLNOK 

8. TIHANYI LEVENTE III CSEPEL 

9. TÓTH MÁTÉ IV. MEKLER 

10. BRANDNER ÁDÁM IV. CSEPEL 

11. GYURICZA NOÉMI III. SZOLNOK 

12. HORÁNYI DÓRA IV VÁC 

13. HALGAS MÁTÉ IV CSEPEL 

14. VAJKAI ANDRÁS IV ORDANA 

15. BALOGH DÁVID IV CSEPEL 

16. BAGYÁNSZKI KRISTÓF III VERESEGYHÁZ 

17. SZÉKELY ÁRON III. CSEPEL 

 



19. 11.35   MK-2 FIÚ II. ÉVF. 2000M 

1. 
TAKÁCS MÁRTON 
MERTINKÓ MARCELL 

TKKSE 
TVSE 

2. 
TRIZNA OLIVÉR 
UHRIN ZSOMBOR 

MTK 

3. 
LICS TAMÁS 
CANKOV IVAN VILMOS 

VVSI 

4. 
NAGY MÓZES 
SZABÓ RUSZLÁM 

SZOLNOK 

5. 
PAULIK BÁLINT 
OROSZ MIKLÓS 

BKV 

6. 
BAGI MIKLÓS 
KUPEC KRISTÓF 

SZEGED 

7. 
KALMÁR ÁDÁM 
SZABÓ KORNÉL 

BÉKÉSSZENTANDRÁS 

8. 
PAP TAMÁS 
ÉNEKES DOMINIK 

ESMTK 

9. 
SZETEI ZOLTÁN 
REA ALEX 

SZEGED 

10. 
PŐRNECZ DÁVID 
HOLCZER ÁKOS 

PÉCS 

11. 
FUCHS GERGŐ 
ROJKOVICS DÁNIEL 

VÁCI BARÁTI KÖR 

12. 
FRIDRICH ÁKOS 
ANGYAL VINCE 

KDSE 

13. 
BÖSZÖRMÉNYI DÁNIEL 
KÁCSÉR DOMINIK 

SZOLNOK 

 

20. 11:45  K-1 FIÚ VI. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. FRIESZ MÁRTON PÉCS 

2. ZÖLD ZOLTÁN BHSE 

3. KOVÁCS SOMA GANZ 

4. LÁSZLÓFALVI DOMINIK FTC 

5. GÁL SÁNDOR TVSE 

6. SOMOGYI MÁRK FTC 

7. BERKES VIKTOR TKKSE 

8. BÚZA KRSIZTIÁN BHSE 

9. DROBILICH ISTVÁN MTK 

10. VARGHA ZALÁN PÉCS 

11. SZILÁGYI JÓZSEF VÉRT SE 

  12. GECSEI GERGŐ KÖRÖS 

13. TOORI GERGELY BHSE 

14. SZABÓ NÁNDOR GÖD 

Anya
Kiemelés



15. KISS DOMINIK VÁC 

16. SZABÓ DOMINIK UKSC 

17. BERKY BENCE TIBOR MTK 

18. VARGA DÁVID SZTIHE 

19. SOROK DÁNIEL BHSE 

20. SIPOS MÁTÉ AVSE 

21. BODNÁR BENCE TVSE 

22. SONN PÉTER VÉRT SE 

23. BALLA LEVENTE FTC 

24. KOVÁCS MÁRTON BHSE 

25. BÍRÓ ZSOMBOR GÖD 

26. TOKAJI TAMÁS VÉRT SE 

27. STARCEWSZKY BRÚNÓ GANZ 

28. SUMICZ BENEDEK BHSE 

29. LESTYÁN KORNÉL VÁC 

30. MOLNÁR BENEDEK AVSE 

31. SARMASÁGI KENDE BHSE 

32. BÖRÖCZ ÁKOS SZOLNOK 

33. MEGYERI MLÁN KÖRÖS 

34. KIS ZOLTÁN BÉKÉS 

35. BAKÓ DÁNIEL AVSE 

36. STEINBACH FERENC BHSE 

37. NAGY OLIVÉR BKV 

38. VASS NIKOLASZ TKKSE 

39. ISTENES MÁRTON BHSE 

40. KARAP SÁNDOR FTC 

41. RADICS KRISZTIÁN GANZ 

 

 

 

 

Anya
Kiemelés



21.   11:50  K-1 LEÁNY VI. ÉVF. 2000M 

1. VASI NÓRA VÉRT SE 

2. MAKRAI SÁRA VÁC 

3. HERPAI DORINA PÉCS 

4. DÉKÁNY VANDA KSI 

5. VICZÓ DALMA TVSE 

6. BODÓ BIANKA SZOLNOK 

7. SZMRTYKA REBEKA PÉCS 

8. BRAUN PETRA UTE 

9. TAKÁCS TAMARA SZEGED 

10. SZTOJKA NÓRA VERESEGYHÁZ 

11. KASZA LILI RÁCKEVE 

12. BALÁZS KATA BHSE 

13. TISÓCZKI MELINDA SZEGED 

14. NAGY NAPSUGÁR RÁCKEVE 

15. ANTAL RÉKA SZOLNOK 

16. GÁBOR NETTA TKKSE 

 

 

22.    11:55  MK-1 FIÚ II. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. KELLER GERGŐ SZARVAS 

2. SCHINDELE FRIGYES VVSI 

3. PÓLAI BOTOND MEKLER 

4. BOGDÁN BARNABÁS SZARVAS 

5. ÁBEL MIKLÓS CSKKE 

6. BALOGH MÁTÉ SZEGED 

7. BOGUS ÁKOS SZARVAS 

8. PAPVRAMIDIS KONSTANTINOS AVSE 

9. KALINA TAMÁS SZOLNOK 

10. HORVÁTH BERCEL CSKKE 



11. NOVODOMSZKI RICHÁRD SZARVAS 

12. MOLNÁR KRISTÓF VÁC 

13. DUNAI RAJMUND  SZEGED 

14. MEDVEGY BENCE SZARVAS 

15. KOVÁCS BENDEGÚZ SZOLNOK 

16. BERTA BENCE KSI 

17. KEREK TAMÁS VÉRT SE 

  18. SZŰCS BENEDEK SZARVAS 

19. VARGA LÁSZLÓ  AVSE 

20. GELLAI BALÁZS KÖRÖS 

21. DUDÁS BENCE TVSE 

22. GYETVA MÁTÉ KSI 

23. DOMJÁN ANDRÁS SZARVAS 

24. NOVÁK PÉTER  SZEGED 

25. LAJTOS MÁRTON SZOLNOK 

26. MESTER NNDOR BÉKÉS 

27. FEJES BALÁZS TKKSE 

28. BAKULA BOLDIZSÁR SZARVAS 

29. LEPCSÉNYI ERIK ESZTERGOM 

30. DJORDJEVIC RELJA ELIT 

31. STYEVÁK ATTILA SZARVAS 

32. GÓCZÁN MIKLÓS AVSE 

33. CSÁSZÁR DÁVID TVSE 

34. VIDA BARNABÁS KSI 

35. TORNYI BÁLINT SZOLNOK 

36. NÉMETH TAMÁS SZARVAS 

   37. BÍRÓ BARNA ESMTK 

 38. GÁL KRISTÓF VÉRT SE 

39. PAPP FLÓRIÁN ZOLTEK SE. 

40. UDVARDI GERGŐ KDSE 

 



 

23. 12:05  MK-1 LEÁNY II.ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. TÓTH ESZTER TVSE 

2. SCHLÁGA DORINA VÉRT SE 

3. KOVÁCS GITTA TKKSE 

4. PARÓCZI RÉKA MTK 

5. WÁGNER ANNA KSI 

6. BOGA ZSUZSANNA VERESEGYHÁZ 

7. MELCZER PANNA PÉCS 

8. JENEI PANNA VVSI 

9. LANTAI TÍMEA DUSE 

10. RADNAI JÁZMIN PÉCS 

11. TAKÁCS ESZTER VERESEGYHÁZ 

12. KOVÁCS ANNA SZEGED 

13. BENDE LUCA KÖZGÉP 

14. PREHODA HANGA VERESEGYHÁZ 

15. BALLÓK LUCA SZOLNOK 

16. CSÚRI NIKOLETTA SZEGED 

17. ILLYÉS INEZ KSI 

18. MENKÓ LILI VÉRT SE 

19. JURÁCSIK ANITA CSEPEL 

 

24. 12:10  MK-2 LEÁNY II. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. 
FODOR NAPSUGÁR 
SÁGI ALÍZ 

KSI 

2. 
SÁROSPATAKI LILLA 
BERENTE ZSÓFIA 

MTK 

3. 
KOHUT GYÖNGY 
SUTYINSZKI JÁZMIN 

SZARVAS 

4. 
JÓZSA LILI 
GARZSIK NÓRA 

SZOLNOK 

5. 
TÓTH LUCA 
CSÖRGŐ LUJZA 
LU LUJZA 

DUSE 

6. 
KOVÁCS LILLA 
HORVÁTH HANNA 

VVSI 

7. 
BAKOS ZSÓFIA 
SZŐCS PETRA 

SZEGED 



8. 
PÓLAI PETRA 
VNECK LARINA 

MEKLER 

9. 
TÓTH PETRA 
KOVÁCS GRÉTA 

TKKSE 

10. 
SZÉL BOGLÁRKA 
VIDA ZSÓFIA 

CSEPEL 

11. 
FEKETE ZSÓFIA 
KUJBUS LUCA 

KDSE 

   

25. 12:20  K-1 FIÚ VII-VIII. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. KELEMEN ÁRON AVSE 

2. LESTYÁN KORNÉL VÁC 

3. WRÁBEL BALÁZS GANZ 

4. JUHÁSZ HUBA SZTIHE 

5. VITOS ÁDÁM TKKSE 

6. VÖLGYESI GERGELY AVSE 

7. FODOR SOMA SZOLNOK 

8. VINCZE VIKTOR KÖRÖS 

9. CZINEGE JÓZSEF SZOLNOK 

10. CSÓKÁSI MÁRTON SZTIHE 

11. UGRAI ANDRÁS GANZ 

12. BÉKE KORNÉL TKKSE 

13. BALÁZS ÁDÁM BHSE 

14. POLGÁR DÁVID SZOLNOK 

15. BUÚS ISTVÁN AVSE 

16. BŐDI ENDRE DUSE 

17. KOMÁROMY DOMINIK SZOLNOK 

18. BAJNAI MARCELL AVSE 

19. KOZÁK SÁNDOR VÉRT SE 

20. MOLNÁR MARTIN TKKSE 

21. KALMÁR GÁBOR KSI 

22. FALUSI MÁTÉ SZOLNOK 

23. GÁSPÁR ETELE TVSE 

24. LIBOR ERIK SZTIHE 



25. JUHÁSZ JÁCINT VÉRT SE 

26. SÜTŐ MÁTÉ CSONGRÁD 

27. PAPP ZOLTÁN SZOLNOK 

28. SEREGI BALÁZS GÖD 

29. KASZAI ZOLTÁN RÁCKEVE 

30. LUKÁCS VILMOS GANZ 

31. GÖMÖRI DÉNES  TVSE 

32. BÓTA JÁNOS TKKSE 

33. IMRE GÁBOR SZOLNOK 

34. SUDÁR KRISTÓF MTK 

35. KIRÁLY DOMINIK VÉRT SE 

36. FÜLÖP GERGELY TISZAFÜRED 

37. BORDÁS NORBERT SZOLNOK 

38. KÁNTOR LÁSZLÓ TVSE 

39. MANNHEIM KRISZTIÁN TKKSE 

40. KRISTÓF BENJÁMIN AVSE 

41. HORVÁTJ KRISTÓF RÁCKEVE 

42. BÚR VINCE GANZ 

 

26. 12:25  K-1 NŐI VII-VIII. ÉVF. 2000M DÖNTŐ 

1. LIPCSEI PETRA BÉKÉS 

2. BÉRCY CSENGE BHSE 

3. CSONTOS ANDREA BÉKÉSSZENTANDRÁS 

4. PINTÉR TITANILLA TISZAFÜRED 

5. OLÁH EVELIN  KSI 

6. TANKA EMESE UTE 

7. SELMECI RÉKA BHSE 

8. KŐRÖZSI TÍMEA BÉKÉS 

9. SZEKERES TÜNDE BÉKÉSSZENTANDRÁS 

10. VARGA ZSANETT KÖRÖS 



11. SZABÓ CINTIA AVSE 

12. CSIZMADIA LUCA PÉCS 

13. STARCEWSZKY NOÉMI GANZ 

14. SOMODI VIKTÓRIA TKKSE 

 

 

27. 12:30  C-1 V-VIII. ÉVF. FIÚ-LÁNY 2000M DÖNTŐ 

1. BÉKÉSI BOLDIZSÁR V CSEPEL 

2. PREHODA LEVENTE V VERESEGYHÁZ 

3. FORRÓ MÁRK V ORDANA 

4. SZIRTESI ZALÁN V VERESEGYHÁZ 

5. KOVÁL MARTIN V SZOLNOK 

6. SOMOGYI DÁNIEL V VERESEGYHÁZ 

7. DANI VERONIKA V BKV 

8. FERENCZI LAJOS V CSONGRÁD 

9. POLENCSIK GERGELY V BKV 

10. BAGYÁNSZKI KRISTÓF V VERESEGYHÁZ 

11. HORTON CASSANDRA V BKV 

12. NABILEK BALÁZS VI CSEPEL 

13. SZABADOS DÓRA VI SZOLNOK 

14. TÓTH MÁTÉ VI VERESEGYHÁZ 

15. BOROS BOGLÁRKA VI SZOLNOK 

16. TAKÁCS SZABOLCS VI ORDANA 

17. SÁROSI SIMON VII-VIII CSEPEL 

18. SOMOGYI REBEKA VII-VIII SZOLNOK 

19. PETREZSELYEM KLAUDIA VII-VIII MTK 

20. VARGA BALÁZS VII-VIII VVSI 

21.  ACZÉL NÓRA VII-VIII MTK 

22.  OLDAL VIVIEN VII-VIII SZOLNOK 

23. KÁLLAI PETRA VII-VIII MTK 

 



28. 12:35  MK-1 ELŐKÉSZÍTŐ 2000M DÖNTŐ LÁNY (2007-) 

1. HORVÁTH KATA TKKSE 

2. TÖRÖK LUCA SZARVAS 

3. PANKOTAI ANNA BÉKÉS 

4. NAGY LUCA TKKSE 

5. KISZÁK EVELIN DUSE 

6. VARJÚ ZSELKYE KSI 

7. MAROSI CSILLA TKKSE 

8. GUBUCZ PANNA KÖRÖS 

9. MAKÓ PETRA TKKSE 

10. VÖRÖS SZONJA SZEGED 

11. VÁMOSI SZOFI TKKSE 

12. BACSÁNYI KRISZTA VÉRT SE 

13. KELEMEN BLANKA SZEGED 

14. HORVÁTH HANNA TKKSE 

15. FÖLDI FANNI KSI 

16. KATONA VIVIEN DUSE 

17. BAKOS NÓRA SZEGED 

18. TÓTH KINGA KSI 

19. DUVNJAK ADRIJANA ELIT 

20. SIMON FRUZSINA CSEPEL 

 

 

29.   13:15  NAGY ZOLTÁN EMLÉKFUTAM 200M DÖNTŐ 

1 BORSÓS ZOLTÁN SZOLNOK 

2 ÓCSAI NORBERT SZOLNOK 

3 REJES MARKO SZOLNOK 

4 KISS KENÉZ SZOLNOK 

5 SEBESTYÉN BENCE SZOLNOK 

6 BANA MILÁN SZOLNOK 



7 FEHÉR ALEX SZOLNOK 

8 VARGA BENCE SZOLNOK 

9 SZURGYI GERGŐ SZOLNOK 

10 JÓZSA BENCE SZOLNOK 

0 TÓTH DÁVID SZOLNOK 

 

30.  13:25  K-1 FIÚ III.ÉVF. 200M I. ELŐFUTAM 

1 PANYIK ZSOMBOR MTK 

2 BAKÓ MÁTÉ SZEGED 

3 MORÓ LEVENTE BKV 

4 SELLYEI CSANÁD  VÁC 

5 HARKAY LÁSZLÓ LEVENTE CSKKSE 

6 LITAUSZKY ÁRON SZARVAS 

7 LENGYEL MARCEL VVSI 

8 RAU ZSOLT KSI 

9 DÁVID ATTILA GANZ 

10 JÓVÁRI PATRIK SZEGED 

 

 

31.  13:28  K-1 FIÚ III.ÉVF. 200M II. ELŐFUTAM 

1 FIALKA TAMÁS TKKSE 

2 PINGOR PATRIK ESMTK 

3 SONN MÁTÉ VÉRT SE 

4 BÉD IMRE VVSI 

5 NAGY KRISTÓF KSI 

6 VARGA SZEBASZTIÁN SZOLNOK 

7 MIZSÉR MÁRK AVSE 

8 PAP MÁTÉ SZEGED 

9 VARGA BENCE  KŐRÖS 

10. MAROSFALVI MAXIM GANZ 



 

32.  13:31  K-1 FIÚ III.ÉVF. 200M III. ELŐFUTAM 

1 SZÓRÁTH ANDRÁS SOMA CSKKSE 

2 NAGY ZSOLT  TISZAFÜRED 

3 INDRE SZABOLCS SZEGED 

4 DÉKÁNY GERGŐ KSI 

5 GALGÓCZY OLIVÉR TKKSE 

6 VINCZE ZSOMBOR SZEGED 

7 KÖVESDI PATRIK VVSI 

8 GECSEI NORBERT KŐRÖSD 

9 VASADI TAMÁS GANZ 

10  JÁSZAI KORNÉL KDSE 

 

 

33. 13:34  K-1 FIÚ III. ÉVF. 200M IV. ELŐFUTAM 

1. GUTAI ANDRÁS SZOLNOK 

2. KOZMA BARNABÁS VÁC 

3. KOVÁCS MÁTÉ SZEGED 

4. MOREK ÁDÁM VVSI 

5. KAYA DENIZ ÁVSE 

6. PINTÉR IMRE VÉRT SE 

7. KÓSZÓ FERENC SZEGED 

8. BARDÓCZ BARNABÁS ESMTK 

9. MONOSTORI PÉTER SZARVAS 

10. BALÁZS MILÁN GANZ 

34. 13:37  K-1 FIÚ III. ÉVF. 200M V. ELŐFUTAM 

1. SEBŐ DÁNIEL GANZ 

2. KINCSES NOEL CSEPEL 

3. HADARITS TAMÁS KDSE 

4. OSGYÁNYI BENCE SZEGED 



5. DAJKÓ TAMÁS KSI 

6. KISS DÁNIEL AVSE 

7. HORVÁTH RÓBERT VÉRT SE 

8. PETŐ DÁNIEL SZOLNOK 

9. PERGER MÁTÉ DUSE 

 

 

35.   13:40  K-2 LEÁNY IV.ÉVF. 200M DÖNTŐ 

1 KULCSÁR CSENGE-PETŐ ADÉL TISZAFÜRED 

2 PELIKÁN NÓRA-SZLOBODNIK ZSANET VÉRT SE 

3 SEBESTYÉN RÉKA-FÖLDESI EMESE BKV 

4 BALOG ORSOLYA-CSIMMA VIVIEN DUSE 

5 ANTAL ESZTER-TÓTH EVELIN BÉKÉS 

6 FÜLÖP FATIME-PARÁDI VIKTÓRIA TISZAFÜRED 

7 RENDESSY ESZTER-BÓDIS NATASA UTE-MTK 

8 ERDÉLYI-NAGY ANNA-SZEKERES FANNI SZOLNOK 

9 SZELLÁK SZABINA-TORDA CSENGE CSEPEL 

 

36.  13:43  K-1 FIÚ IV.ÉVF. 200M I. ELŐFUTAM  

1. KÁLLAI RUDOLF PÉTER MTK 

2.  TAMÁSI ZSOMBOR SZOLNOK 

3. SÜTŐ DÁVID CSONGRÁD 

4. GALAMBOS LÁSZLÓ KÖZGÉP SE 

5. KOROMPAI LÁSZLÓ  GÖD 

  6. RÉTI MÁRTON TKKSE 

7. VINCZE LEVENTE KŐRÖS 

8. SZABÓ ÁRMIN BHSE 

9. PAPP TAMÁS   ÁVSE 

10.  KARDOS LEVENTE SZEGED 

0 BUKULI ISTVÁN GANZ 

Anya
Kiemelés



 

37.  13:46 K-1 FIÚ IV.ÉVF. 200M II. ELŐFUTAM 

1. KARLIK ROLAND ÁVSE 

2. TÓTH LEVENTE VÉRT SE 

3. NYERGES ÁRON SZARVAS 

4. KRAJNYÁK BÁLINT TVSE 

5. TRIBOL BENCE ESMTK 

6. LÁNG TEGE DUSE 

7. PESTI  PATRIK VÉRT SE 

8. GUTTMANN SZANISZLÓ SZOLNOK 

9. KOVÁCS VENDEL  TKKSE 

10. KOHAJDA RÓBERT SZOLNOK 

0. BÁTHORY DÁNIEL GÖD 

 

38.  13:49 K-1 FIÚ IV.ÉVF. 200M III. ELŐFUTAM 

1. MOCSÁRY GERGŐ GÖD 

2. DOBLER DÁVID 
 
KÖZGÉP SE 

3. FODOR BENCE  KSI 

4. STRAUB ALEXANDER SZOLNOK 

5. FARKAS ZSOLT DUSE 

6. VALDINGER BÁLINT VVSI 

7. VÁMOS KRISTÓF AVSE 

8. SZÁSZ VIKTRO UTE 

9. TÖRÖK ANDRÁS CSONGRÁD 

10. BECKER KRISZTIÁN VÉRT SE 

0 KERESZTES KRISTÓF FTC 

 

39.  13:52  K-1 FIÚ IV. ÉVF. IV. ELŐFUTAM  

1. TRIBOL BARNABÁS ESMTK 

2. KATUS KRISTÓF DUSE 

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



3. RÉVÉSZ PÉTER SZEGED 

4 DÓSA ZSIGMOND SZOLNOK 

5 VELKY DONÁT GÖD 

6 TORDAY SÓLYOM GANZ 

7 KARLÉ LEVENTE ÁVSE 

8 HORVÁTH MILÁN CSONGRÁD 

9 SIMON BECSE UTE 

10 MOSATICS ROLAND ÁVSE 

0. BERTALAN MÁTÉ TISZAFÜRED 

 

40.     13:55  K-2 FIÚ V. ÉVF. 200M  I.ELŐFUTAM 

1. KOROMPAI LÁSZLÓ-MATYUS JÁNOS MÁTYÁS GÖD 

2. NEMES ÁDÁM-PRUZSINSZKI-GÁBOR TISZAFÜRED 

3. BORDÁS BELIÁN-SZILÁGYI-RONTÓ ZOÁRD SZOLNOK 

4. KRAJNYÁK BÁLINT-PÁSZTOR DÁNIEL TVSE 

5. MESTER BALÁZS-FOLYTEK PÉTER VÉRT SE 

6. SÁRKÁNY TIBOR SZUROVECZ DÁNIEL SZARVAS 

7. SZEGVÁRI BENEDEK-DOBÓ MÁRTON VÁC 

8. KÁDI RÓBERT-KÓKAI RÓBERT SZOLNOK 

9. NEMES ÁDÁM-PRUZSINSZKI-GÁBOR TISZAFÜRED 

10. 
 

PYSZNY ZSOMBOR-SÁRKÖZI AMBRUS GANZ 

41. 13:58 K-2 FIÚ V.ÉVF.  200M  II.ELŐFUTAM  

1. POLGÁR MÁTÉ-RÉCZI GERGŐ SZOLNOK 

2. ELTER ÁRMIN-KRIKLER ZSOMBOR PÉCS 

3.  MÉSZÁROS MIKLÓS-SZÁSZ VIKTOR UTE 

4. NYERGES ÁRON-PEKÁR TIBOR SZARVAS 

5. SEBESTYÉN BOTOND-FÖLDESI LEVENTE BKV 

6. LAKI DÁNIEL-PINTÉR MÁTÉ TISZAFÜRED 

7. TANKA LEVENTE-NAGY NORBERT SZOLNOK 

8. MOLNÁR IMRE-TÓTH BÁLINT SZEGED 

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



9 PAPP LÁSZLÓ-BUNDSCHUH NOÉ ZOLTEK 

10 MAGYAR LEVENTE-MAGYAR NÁNDOR GANZ 

 

42.  14:01  K-2 LEÁNY VI.ÉVF. 200M DÖNTŐ 

1. BODÓ BIANKA-ANTAL RÉKA SZOLNOK 

2. SARMOSÁGI ADA-BALÁZS KATA BHSE 

3. HERPAI DORINA-SZMRTYKA REBEKA  PÉCS 

4. SÁRGA PETRA-GULYÁS FANNI TVSE 

5. KASZA LILI-NAGY NAPSUGÁR RÁCKEVE 

6. TAKÁCS TAMAR-TAKÁCS GITTA SZEGED 

 

43.  14:05  K-1 FIÚ VI. ÉVF. 200M I. ELŐFUTAM 

1. BÖRÖCZ ÁKOS SZOLNOK 

2. BAKÓ DÁNIEL ÁVSE 

3. SZABÓ NÁNDOR  GÖD 

4. BÚZA KRISZTIÁN BHSE 

5. SOMOGYI MÁRK FTC 

6. ISTENES MÁRTON BHSE 

7. SZILÁGYI JÓZSEF VÉRT SE 

8. BERKES VIKTOR TKKSE 

9. LESTYÁN KORNÉL VÁC 

10. BALLA LEVENTE FTC 

0 KARAP SÁNDOR FTC 

 

44.  14:08 K-1 FIÚ VI. ÉVF. 200M II. ELŐFUTAM 

1. GECSEI GERGŐ KŐRÖS 

2. KIS ZOLTÁN BÉKÉS 

3. KOVÁCS MÁRTON  BHSE 

4. GÁL SÁNDOR TVSE 

5. SARMASÁGI KENDE BHSE 

Anya
Kiemelés



6. HEGEDŰS DÁNIEL FTC 

7. FRIESZ MÁRTON PÉCS 

8. SOROK DÁNIEL BHSE 

9. TOKAI TAMÁS VÉRT SE 

10. STARCEWSZKY BRÚNÓ GANZ 

 

45. 14:11  K-1 FIÚ VI. ÉVF. 200M III. ELŐFUTAM 

1. VARGHA ZOLTÁN PÉCS 

2. STEIMBACH FERENC BHSE 

3. SONN PÉTER VÉRT SE 

4. SUMICZ BENEDEK BHSE 

5. SIPOS MÁTÉ ÁVSE 

6. TOMORI GERGELY BHSE 

7. MEGYERI MILÁN KŐRÖS 

8. SZUROMI MÁRTON FTC 

9. BODNÁR BENCE TVSE 

10. RADICS KRISZTIÁN GANZ 

 

46. 14:14  K-1 FIÚ VI. ÉVF. 200M IV. ELŐFUTAM 

1. KOVÁCS SOMA GANZ 

2. VASS NIKOLASZ TKKSE 

3. LÁSZLÓFALVI DOMINIK FTC 

4. VARGA DÁVID SZTIHE 

5. SZABÓ DOMINIK UKSC 

6. BÍRÓ ZSOMBOR GÖD 

7. NAGY OLIVÉR BKV 

8. MOLNÁR BENEDEK AVSE 

9. ZÖLD ZOLTÁN BHSE 

10. BOHA PÉTER SZOLNOK 

   

Anya
Kiemelés



47.  14:18  K-1 LEÁNY III. ÉVF. 200M I ELŐFUTAM 

1 PORDÁN PETRA VÉRT SE 

2 NAGY ANNA TKKSE 

3 CSENGERI EVELIN TISZAFÜRED 

4 MUKUS DÓRA SZEGED 

5 GYÖRGY-PROST HANGA MTK 

6 ÚJVÁRI VIKTÓRIA SZEGED 

7 MATAJSZ MIRTILL KSI 

8 JUHÁSZ LAURA SZEGED 

9 CZINKÓCZKI DZSNIFER SZARVAS 

10 MOHÁCSI RÉKA ZOLTEK 

 

48.  14:21  K-1 LEÁNY III. ÉVF. 200M II ELŐFUTAM 

1 NOVÁK ESZTER  SZEGED 

2 MAROSI PANNA TKKSE 

3 LENGYEL LAURA SZOLNOK 

4 MIKES SZILVIA SZARVAS 

5 BABOS KINGA SZEGED 

6 ÚJFALVI LAURA UTE 

7 ERŐS KINGA TVSE 

8 TAMÁS RÉKA SZEGED 

9 PUSKÁS NÓRA ZOLTEK 

10 THEUERL ANNA CSEPEL 

 

49.  14:24  K-1 LEÁNY III. ÉVF. 200M III ELŐFUTAM 

1 VERES RÉKA SZEGED 

2 KOVÁCS EMESE TKKSE 



3 KISS LILIEN MULTI 

4 CSÚRI NIKOLETTA SZEGED 

5 NEMES RÉKA VVSI 

6 FOJT SÁRA  ESMTK  

7 BOLDIZSÁR DALMA  SZEGED 

8 KADÓK NIKOLETT VERESEGYHÁZ 

9 KOVÁCS KAROLINA GANZ 

10 MÁRÓ ANNA HDDSE 

 

50.  14:28  K-1 FIÚ III. ÉVF. 200M I. KÖZÉPFUTAM 

 

51.  14:31  K-1 FIÚ III. ÉVF. 200M II. KÖZÉPFUTAM 

 

52.  14:35 K-1 FIÚ VII-VIII. ÉVF. 200M I. ELŐFUTAM 

1. BÓTA JÁNOS TKKSE 

2. BÉKE KORNÉL TKKSE 

3. SÜTŐ MÁTÉ CSONGRÁD 

4. CZINEGE JÓZSEF SZOLNOK 

5. KALMÁR GÁBOR KSI 

6. BŐDI ENDRE DUSE 

7. PAPP ZOLTÁN SZOLNOK 

8. FÜLÖP GERGELY TISZAFÜRED 

9.  BUÚS ISTVÁN ÁVSE 

10. WRÁBEL BALÁZS GANZ 

 

53.  14:38  K-1 FIÚ VII.-VIII. ÉVF. 200M II. ELŐFUTAM 

1. MOLNÁR MARTIN TKKSE 

2. FILLÁR CSONGOR PÉCS 

3. BALÁZS ÁDÁM BHSE 



4. KOZÁK SÁNDOR VÉRT SE 

5. KELEMEN ÁRON ÁVSE 

6. FODOR SOMA SZOLNOK 

7. JUHÁSZ HUBA SZTIHE 

8. BÚR VINCE GANZ 

9. GÁSPÁR ETELE  TVSE 

 

54.  14:41  K-1 FIÚ VII.-VIII. ÉVF. 200M III. ELŐFUTAM 

1. POLGÁR DÁVID SZOLNOK 

2. VÖLGYESI GERGELY ÁVSE 

3. JUHÁSZ JÁCINT VÉRT SE 

4. MÜLLER BÁLINT PÉCS 

5. FALUSI MÁTÉ  SZOLNOK 

6. GÖMÖRI DÉNES TVSE 

7. KRISTÓF BENJÁMIN ÁVSE 

8. MANNHEIM KRISZTIÁN TKKSE 

9. CSÓKÁSI MÁRTON SZTIHE 

10. UGRAI ANDRÁS GANZ 

 

55.  14:44  K-1 FIÚ VII.-VIII. ÉVF. 200M IV. ELŐFUTAM 

1. LUKÁCS VILMOS GANZ 

2. VITOS ÁDÁM TKKSE 

3. LIBOR ERIK SZTIHE 

4. BAJNAI MARCELL AVSE 

5. KÁNTOR LÁSZLÓ  TVSE 

6. SUDÁR KRISTÓF MTK 

7. POMÁZI MÁRK BÉKÉS 

8. KIRÁLY DOMINIK VÉRT SE 

9. KOMÁROMY DOMINIK SZOLNOK 

10. VINCZE VIKTOR KŐRÖS 



56.  14:50  K-1 LEÁNY IV. ÉVF. 200M I. ELŐFUTAM 

1. VÁSÁRHELYI-NAGY ANNAA RÁCKEVE 

2. PELIKÁN NÓRA VÉRT SE 

3. MAROSI ESZTER TKKSE 

4. ANTAL ESZTER BÉKÉS 

5. BŐDIS NATASA MTK 

6. GUTTMANN BRIGITTA SZOLNOK 

7. KULCSÁR CSENGE TISZAFÜRED 

8. MILE SÁRA VERESEGYHÁZ 

9. DEAÁK SÁRA  UTE 

0. PETŐ ADÉL TISZAFÜRED 

10. WRÁBEL LILLA/ANGYAL VILLŐ GANZ 

11. ANGYAL VILLŐ KDSE 

 

57.  14:53  K-1 LEÁNY IV. ÉVF. 200M II. ELŐFUTAM 

1. VASVÁRI VIRÁG  MTK 

2. LŐDI ADRIENN SZOLNOK 

3. AJKÓ KATA KSI 

4. POPOVICS SÁRA  DUSE 

5. FÜLÖP FATIME  TISZAFÜRED 

6. SZLOBODNIK ZSANET VÉRT SE 

7. SEBESTYÉN RÉKA BKV 

8. DOBLER DÓRA  KÖZGÉP 

9. HEGEDŰS DÓRA FTC 

10. ANTAL ESZTER BÉKÉS 

0. TORDA CSENGE CSEPEL 

58.  14:56  K-1 LEÁNY IV. ÉVF. 200M III. ELŐFUTAM 

1. PRIBELSZKI BOGLÁRKA SZARVAS 

2. RENDESSY ESZTER UTE 

3. TAKÁCS GITTA  SZEGED 



4. SZABÓ LILI  TISZAFÜRED 

5. ZUPKÓ VANDA SZOLNOK 

6. KOCSIS SÁRA VÉRT SE 

7. TÓTH EVELIN BÉKÉS 

8. PARÁDI VIKTÓRIA TISZAFÜRED 

9. GERGELY ZOÉ KSI 

10. BOGA ANNA VERESEGYHÁZ 

0 SZELLÁK SZABINA CSEPEL 

 

 

59. 15:00  K-2 LEÁNY VII-VIII. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

1 VARGA ZSANETT-GIRICZ BETINA KŐRÖS 

2 BALÁZS KATA-SELMECI RÉKA BHSE 

3 SZEKERES TÜNDE-CSONTOS ANDREA BSZHSE 

4 KŐRÖZSI TIMEA-LIPCSEI PETRA BÉKÉS 

5 HORVÁTH CSENGE-SINKÓ HANNA GÖD 

6 SARMASÁGI ADA-BÉRCY CSENGE BHSE 

7 TANKA EMESE-BRAUN PETRA UTE 

8  VASVÁRI LILI-NAGY BORKA ANNA GÖD 

9 MATLAG LUCA-STARCEWSZKY NOÉMI GANZ 

10 TURCSÁN KINGA-NEMES VALENTINA FTC 

0 TORMA BIANKA-PICHLER ANNA FTC 

60.  15:05  K-2 LEÁNY V. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

1. SZABÓ LIL-NAGY SAROLTA TISZAFÜRED 

2. RAU MARIANN-OZVALD MAJA KSI 

3. GÁSPÁR EMESE-MAROSI ESZTER TKKSE 

4. HACSA ADRIEN-PERNYÉSZ BOGLÁRKA ZOLTEK 

5. BERDIN LAURA-SEBŐ JÚLIA  GANZ 

6. FEKETE CSENGE-ANGYAL VILLŐ KDSE 

 

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



 

61.  15:10  K-1 FIÚ V. ÉVF. 200M I. ELŐFUTAM 

1 ELTER ÁRMIN PÉCS 

2 RÉCZI GERGŐ SZOLNOK 

3 KEREKI LEVENTE MTK 

4 KOZÁK BOTOND FTC 

5 PÁSZTOR DÁNIEL TVSE 

6 PEKÁR TIBOR SZARVAS 

7 CSIGA MARCELL SZOLNOK 

8 PINTÉR MÁTÉ TISZAFÜRED 

9 CSÉPAI BARNABÁS  BSZHSE 

10. SZEGVÁRI BENEDEK VÁC 

0. DEÁK ZSIGMOND GANZ 

   

 

62. 15:13  K-1 FIÚ V. ÉVF. 200M II. ELŐFUTAM 

1 GRENCZER MÁTÉ ÁVSE 

2 KOCSIS ZOLTÁN SZOLNOK 

3 SÁRKÁNY TIBOR SZARVAS 

4 POLYÁK LÁSZLÓ KSI 

5 MOLNÁR IMRE SZEGED 

6 MESTER BALÁZS VÉRT SE 

7 MAGYAR NÁNDOR GANZ 

8 MÉSZÁROS MIKLÓS UTE 

9 CSÍBOR PÉTER BÉKÉS 

10. SZILÁGY-RONTÓ ZOÁRD SZOLNOK 

11. KÁLDI RÓBERT  SZOLNOK 

0. KISS ERIK (PARA DÖNTŐ) TISZAFÜRED 

 

 



63. 15:16  K-1 FIÚ V. ÉVF. 200M III. ELŐFUTAM 

1. NEMES ÁDÁM  TISZEFÜRED 

2. FOLYTEK PÉTER VÉRT SE 

3. CZERJAK ATILLA SZARVAS 

4. POLGÁR MÁTÉ SZOLNOK 

5. KISS DOMINIK VÁC 

6. SULOK BENCE UTE 

7. SZEKERES ZOLTÁN  BSZHSE 

8 SZABÓ TAMÁS SZOLNOK 

9. KOTHA TITUSZ MTK 

10. MAGYAR LEVENTE GANZ 

0. SÁRKÖZI AMBRUS GANZ 

 

 

 

 

64. 15:19  K-1 FIÚ V. ÉVF. 200M IV. ELŐFUTAM 

1. PYSZNY ZSOMBOR GANZ 

2. RUZSINSZKI GÁBOR TISZAFÜRED 

3. TÍMÁR KRISZTIÁN KŐRÖS 

4. SCHINDELE ÁDÁM VVSI 

5. KOVÁCS MARCELL TKKSE 

6. VARGA BÉLA TVSE 

7. KRIKLER ZSOMBOR PÉCS 

8. WEINBER VIKTOR MTK 

9. TANKA LEVENTE SZOLNOK 

10. BORDÁS BELIÁN SZOLNOK 

11. NAGY NORBERT SZOLNOK 

0. BUNDSCHUH NOÉ ZOLTEK 



65. 15:22  K-1 FIÚ V. ÉVF. 200M V. ELŐFUTAM 

1. GARBACZ DÁVID TKKSE 

2. SZABÓ BUDA PÉCS 

3. LAKI DÁNIEL TISZAFÜRED 

4. KATA DOMINIK KŐRÖS 

5. KISS ÁDÁM VÁC 

6. KESERŰ MÁRTON TISZAFÜRED 

7. SEBESTYÉN BOTOND BKV 

8. DOBÓ MÁRTON  VÁC 

9. PAPP LÁSZLÓ  ZOLTEK 

10. DUDÁS CSONGOR  TVSE 

0. KETLER MARTIN FTC 

   

66.    15:25  C-1 FIÚ III-IV.ÉVF. 200M DÖNTŐ 

1 TIHANYI LEVENTE III CSEPEL 

2 SOMOGYI ZSOMBOR III CSEPEL 

3 SIMON ZSOMBOR III CSEPEL 

4 PREHODA HUBA III VERESEGYHÁZ 

5 POLENCSIK GERGELY IV BKV 

6 HALGAS MÁTÉ IV CSEPEL 

7 BRANDER ÁDÁM IV CSEPEL 

8 BALOGH DÁVID IV CSEPEL 

9 SZÉKELY ÁRON IV CSEPEL 

10 VAJKAI ANDRÁS IV ORDANA 

 

67. 15:30 C1 FIU V-VI. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

1. PREHODA LEVENTE V VERESEGYHÁZ 

2. BAGYÁNSZKI KRISTÓF V VERESEGYHÁZ 

3. FERENCZI LAJOS V CSONGRÁD 

4. SZIRTESI ZALÁN V  VERESEGYHÁZ  



5. SOMOGYI DÁNIEL V  VERESEGYHÁZ 

6. BÉKÉSI BOLDIZSÁR V CSEPEL 

7. FORRÓ MÁRK V ORDANA 

8. VARGA BALÁZS VI VVSI 

9 
 

TAKÁCS SZABOLCS VI ORDANA 

10. TÓTH MÁTÉ VI VERESEGYHÁZ 

11 NABILEK BALÁZS VI CSEPEL 

0. KOVÁL MARTIN V SZOLNOK 

 

68.  15:35  K-1 FIÚ IV. ÉVF. 200M I. KÖZÉPFUTAM 

 

69.  15:38  K-1 FIÚ IV. ÉVF. 200M II. KÖZÉPFUTAM 

 

70. 15:41  K-2 FIÚ VII-VIII. ÉVF. I. ELŐFUTAM 

1. KRISTÓF BENJAMIN-VÖLGYESI GERGELY AVSE 

2. KOZÁK SÁNDOR-JUHÁSZ JÁCINT VÉRT SE 

3. BALÁZS ÁDÁM-ZÖLD ZOLTÁN BHSE 

4. IMRE GÁBOR-KOMÁROMY DOMINIK SZOLNOK 

5. POMÁZI MÁRK-SÜTŐ MÁTÉ BÉKÉS-CSONGRÁD 

6. SOROK DÁNIEL-SUMICZ BENEDEK BHSE 

7. GECSEI GERGŐ-MEGYERI MILÁN KÖRŐS 

8. MANNHEIM KRISZTIÁN-MOLNÁR MARTIN  TKKSE 

9 
 

HORVÁTH KRISTÓF-KASZAI ZOLTÁN RÁCKEVE 

10. JUHÁSZ HUBA-VARGA DÁVID SZTIHE 

0 LUKÁCS VILMOS-WRÁBEL BALÁZS GANZ 

 

71. 15:44  K-2 FIÚ VII-VIII. ÉVF. 200M II. ELŐFUTAM 

1. TOMORI GERGELY- BÚZA KRISZTIÁN BHSE 

2. KIS ZOLTÁN-GECSEI GERGŐ BÉKÉS-KŐRŐS 

3. PAPP ZOLTÁN-CZINEGE JÓZSEF  SZOLNOK 



4. ISTENES MÁRTON-SARMASÁGI KENDE BHSE 

5. VINCZE VIKTOR-KÁLMÁN GÁBOR KŐRŐS-KSI SE 

6. FILLÁR CSONGOR-MÜLLER BÁLINT PÉCS 

7. CSÓKÁSI MÁRTON-LIBOR ERIK SZTIHE 

8. KOVÁCS MÁRTON-STEINBACH FERENC BHSE 

9 
 

BÓTA JÁNOS-KÁNTOR LÁSZLÓ TKKSE-TVSE 

10. FALUSI MÁTÉ-BORDÁS NOBERT SZOLNOK 

11. POLGÁR DÁVID-FODOR SOMA  SZOLNOK 

0 VITOS ÁDÁM-BÉKE KORNÉL TKKSE 

 

72. 15:47  K-1 LEÁNY VI. ÉVF. 200M  I. ELÖFUTAM 

1. KASZA LILI RÁCKEVE 

2. HERPAI DORINA PÉCS 

3. DÉKÁNY VANDA KSI 

4. SZTOJKA NÓRA VERESEGYHÁZ 

5. NAGY NAPSUGÁR RÁCKEVE 

6. VASI NÓRA VÉRT SE 

7. BRAUN PETRA UTE 

8. SÁRGA PETRA TVSE 

9. GÁBOR NETTA TKKSE 

 

73. 15:50  K-1 LEÁNY VI. ÉVF. 200M II. ELŐFUTAM 

1. TISÓCZKI MELINDA SZEGED 

2. NAGY SAROLTA  TISZAFÜRED 

3. MAKRAI SÁRA VÁC 

4. 
BICZÓ DALMA  TVSE 

5. TAKÁCS TAMARA  SZEGED 

6. SÁRGA PETRA TVSE 

7. BALÁZS KATA BHSE 

8. 

 

 

9 

SZMRTYKA REBEKA PÉCS 



9. KASZÁS KINGA FTC 

 

 74.    15:55 C-1 LEÁNY III.-VIII. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

0. FLOBERTH NÓRA III  CSEPEL 

1 GYURICZA NOÉMI III SZOLNOK 

2 KOVÁL EVELIN III SZOLNOK 

3 DANI VERONIKA IV BKV 

4 HORTON CASSANDRA IV BKV 

5 HORÁNYI DÓRA IV VÁC 

6 ACZÉL NÓRA V MTK 

7 BOROS BOGLÁRKA VI SZOLNOK 

8 SZABADOS DÓRA VI SZOLNOK 

9 PETREZSELYEM KLAUDIA VI MTK 

10 SOMOGYI REBEKA VII SZOLNOK 

11 KÁLLAI PETRA VIII MTK 

 

75.     16:00  K-1 FIÚ V.ÉVF. 200M I. KÖZÉPFUTAM 

 

76.     16:03 K-1 FIÚ V.ÉVF. 200M II. KÖZÉPFUTAM 

 

77. 16:08  K-2 FIÚ IV. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

1 GUTTMANN SZANISZLÓ-DÓSA ZSIGMOND SZOLNOK 

2 TÓTH LEVENTE- PESTI PATRIK  VÉRT SE 

3 VÁRY ZALÁN-FODOR MÁTÉ UTE 

4 VELKY DONÁT-BÁTHORY DÁNIEL GÖD 

5 RÉVÉSZ PÉTER-KARDOS LEVENTE SZEGED 

6 BERTALAN MÁTÉ-BALÁZS ANDRÁS TISZAFÜRED 

7 RÉTI MÁRTON-KOVÁCS VENDEL TKKSE 

8 NIKOLIC MIONA-SANTIC ANJA ELIT 

9 STRAUB ALEXANDER-KÁLDI RÓBERT SZOLNOK 

Anya
Kiemelés



10. LUKÁCSI CSABA-SZŐKE IVÁN SZTIHE 

0 GERGELY DOMINIK-KERESZTES KRISTÓF FTC 

 

78.     16:11 K-1 FIÚ VI. ÉVF. I. KÖZÉPFUTAM 

 

79.     16:14 K-1 FIÚ VI. ÉVF. II. KÖZÉPFUTAM 

 

80. 16:17  K-1 LEÁNY V. ÉVF. 200M I. ELŐFUTAM 

1. BAKI ANNA SZOLNOK 

2. GÁSPÁR EMESE TKKSE 

3. NAGY SAROLTA TISZAFÜRED 

4. NYERGES EMESE SZEGED 

5. NEMES ANNA VVSI 

6. SINKÓ ANNA KRISZTINA GÖD 

7. KALMÁR LILLA KSI 

8. KOCSIS KATALIN  GANZ 

9. BERDIN LAURA GANZ 

 

81. 16:20  K-1 LEÁNY V. ÉVF. 200M II. ELŐFUTAM 

1. SARMASÁGI ADA BHSE 

2. MAKRAI SÁRA VÁC 

3. NAGY BORÓKA ANNA GÖD 

4. GYÖRGY VIKTÓRIA TISZAFÜRED 

5. OZVALD MAJA KSI 

   6. KOVÁCS MIRTILL TKKSE 

7. PERNYÉSZ BOGLÁRKA ZOLTEK 

8. SEBŐ JÚLIA GANZ 

 

 

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



82. 16:23  K-1 LEÁNY V. ÉVF. 200M III. ELŐFUTAM 

1. MATLAG LUCA GANZ 

2. PICHLER ANNA FTC 

3. FEKETE CSENGE KDSE 

4. HACSA ADRIEN ZOLTEK 

5. NAGY ÁGNES SZTIHE 

   6. RAU MARIANN KSI 

7. GULYÁS FANNI  TVSE 

8. GIRICZ BETTINA KŐRÖS 

 

83. 16:27  K-2 FIÚ III.ÉVF. 200M DÖNTŐ 

1 GUTAI ANDRÁS-VARGA SZEBASZTIÁN SZOLNOK 

2. BÍRÓ DOMINIKI-BÁTHORY MÁTÉ GÖD 

3. KATONA PATRIK-TÖRŐCSIK LEVENTE SZOLNOK 

4 PAP DÁNIEL-VARJÓ ZALÁN KÖRÖS 

5 SZABÓ ANDRÁS-MÉSZÁROS PATRIK SZOLNOK 

6 VARGA TAMÁS-VÁZSONYI MÁTÉ PÉCS 

7. TOMATÁS PÉTER-FÜLÖP LEVENTE SZTIHE 

8. DÁVID ATTILA-BALÁZS MILÁN GANZ 

9.  ÖRDÖG MARTIN-KOVÁCS MILÁN KDSE 

 

 

84. 16:30  K-1 LEÁNY VII-VIII. ÉVF. 200M I. ELŐFUTAM 

1. HORVÁTH CSENGE GÖD 

2. BÉRCY CSENGE BHSE 

3. SZEKERES TÜNDE BSZHSE 

4. TANKA EMESE UTE 

5. VARGA ZSANETT KŐRÖS 

6. CSIZMADIA LUCA PÉCS 

7. LIPCSEI PETRA  BÉKÉS 

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



8. STARCEWSZKY NOÉMI GANZ 

9. TURCSÁN KINGA FTC 

10. SOMODI VIKTÓRIA TKKSE 

 

85. 16:33  K-1 LEÁNY VII-VIII. ÉVF. 200M II ELŐFUTAM 

1. NEMES VALENTINA FTC 

2. SZABÓ CINTIA  ÁVSE 

3. OLÁH EVELIN  KSI 

4. PINTÉR TITANILLA TISZAFÜRED 

5. KŐRÖZSI TIMEA BÉKÉS 

6. CSIZMADIA LUCA PÉCS 

7. VASVÁRI LILI GÖD 

8. TORMA BIANKA FTC 

9. SELMECI RÉKA BHSE 

 

86. 16:37  K-1 FIÚ IV.ÉVF. 200M DÖNTŐ 

 

87. 16:40  K-1 FIÚ V. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

 

88.     16:44  K-1 FIÚ VII-VIII. ÉVF.  200M I. KÖZÉPFUTAM 

 

89.     16:47  K-1 FIÚ VII-VIII. ÉVF. 200M II. KÖZÉPFUTAM 

 

90. 16:50  K-2 FIÚ VI. ÉVF. 200M I. ELŐFUTAM 

1. SARMASÁGI KENDE-SOROK DÁNIEL BHSE 

2. SZABÓ NÁNDOR-BÍRÓ ZSOMBOR GÖD 

3. ISTENES MÁRTON-SUMUICZ BENEDEK BHSE 

4. FRIESZ MÁRTON-VARGHA ZALÁN PÉCS 

5. SZABÓ ÁRMINSTEINBACH FERENC HONVÉD 

Anya
Kiemelés

Anya
Kiemelés



6. LESTYÁN KORNÉL-KISS ÁDÁM VÁC 

7. NEMES ÁDÁM-LAKI DÁNIEL TISZAFÜRED 

8. SZABÓ TAMÁS-BÖRÖCZ ÁKOS SZOLNOK 

9. SZEGVÁRI BENEDEK-DOBÓ MÁRTON VÁC 

10. KOVÁCS SOMA-STARCEWSZKY BRÚNÓ GANZ 

0. KRIZSÁN GYULA-KARAP SÁNDOR FTC 

 

91. 16:53  K-2 FIÚ VI. ÉVF. 200M II. ELŐFUTAM 

1. KOVÁCS MÁRTON-TOMORI GERGELY BHSE 

2. KIS ZOLTÁN-CSÍBOR PÉTER BÉKÉS 

3. MÜLLER BÁLINT-FILLÁR CSONGOR PÉCS 

4. SZILÁGYI JÓZSEF-SONN PÉTER VÉRT SE 

5. BERKES VIKTOR-BODNÁR BENCE TKKSE-TVSE 

6. ZÖLD ZOLTÁN-BÚZA-KRISZTIÁN BHSE 

7. MEGYERI MILÁN-KATA DOMINIK KŐRÖS 

8. BERKY BENCE TIBOR-DROBILICH ISTVÁN  MTK 

9. GECSEI GERGŐ-KIS ZALÁN KŐRÖS-BÉKÉS 

10. LÁSZLÓFALVI DOMINIK-SZUROMI MÁRTON FTC 

0. GARBACZ DÁVID-VASS NIKOLASZ TKKSE 

 

92. 16:56  K-2 LEÁNY III.ÉVF. 200M DÖNTŐ 

1. NAGY MERILLA-KANYÓ VIKTÓRIA TKKSE 

2. NIKOLIC MIONA-SANTIC ANJA ELIT 

3. TÓTH ZSÓFIA-ZÖLDI CSENGE  TKKSE 

4. CZEILINGER IZABELLA-OCSKAY LEILA VVSI 

5. KOVÁCS GRÉTA-TÓTH PETRA TKKSE 

6. SERES LAURA-MÁRTON TÜNDE TVSE 

7. STUMMER ESZTER-MUNKÁCSY LUCA SZOLNOK 

8. VITOS ZSÓFIA-MOLNÁR BERNADETT TVSE 

9. ZALÁN MELINDA-BARSI DALMA SZOLNOK 



0. MOHÁCSI RÉKA-PUSKÁS NÓRA ZOLTEK 

10. MEZEY LUCA-SIMSIK FANNI CSEPEL 

11. JENEI ENIKŐ-BORBÉLY DORINA KDSE 

 

93. 17:00  K-1 LEÁNY IV. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

 

94. 17:05  K-1 LEÁNY V. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

 

95.     17:10  K-1 FIÚ III. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

 

96.       17:15  K-1 NŐI VI. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

 

97.       17:20 K-1 FIÚ VI. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

 

98.       17:25 K-1 FIÚ VII-VIII. ÉVF 200M DÖNTŐ 

99.       17:30 K-1 LEÁNY III. ÉVF. 200M DÖNTŐ 

100.     17:35 K-2 FIÚ  V.ÉVF. 200M DÖNTŐ 

101.     17:40 K-1 NŐI VII-VIII. 200M DÖNTŐ 

 

 

17:55 KUPA ÁTADÁS 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

102.     17:45  K-2 FIÚ VI. ÉVF.  200M DÖNTŐ 

103.     17:50  K-2 FIÚ VII-VIII. ÉVF.  200M DÖNTŐ 



 

Itt a vége, fuss el véle. 

AZ ELEKTRONIKUS VÁLTOZAT ÚJRAHASZNOSÍTOTT ELEKTRONOKBÓL KÉSZÜLT 

 

Készült Szolnokon, a Kajak-kenu Versenyprogram Készítő és Gyártó Gyárban. 

 

Nevező egyesületek:  

 

1. ESMTK 20.PÉCSI KAJAK-KENU CLUB 

2. SZTIHE 21.BÉKÉSI KAJAK-KENU KLUB 

3.VÉRT SE. 22. FTC 

4. KÖZGÉP SE. 23. SZARVASI KAJAK-KENU KLUB 

5.KSI-GYOMAENDRŐD  24.CITY-GAS TISZAFÜRED KK. SE. 

6.CSEPELI KAJAK-KENU SE. 25. MULTI SE. 

7.MTK 26. SZEGED 

8.BSZHSE 27.ZOLTEK SE. 

9.TKKSE 28. UKSC 

10.RÁCKEVE 29.BOMBA AVSE 

11.TVSE 30.VERESEGYHÁZ 

12.CSONGRÁDI KAJAK-KENU KLUB 31. VÁC 

13.VVSI 32. DUSE 

14.ESZTERGOMI HAJÓS EGYLET 33. ELIT KAYAK KLUB (BACKA PALANKA) 

15.GÖD SE 34. KÖRÖS 

16.ORDANA 35. BHSE 

17.SZOLNOKI SPORTCENTRUM 36. CSKKSE 

18. GANZ 37. UTE 

19. KDSE 38. BKV ELŐRE 

Anya
Kiemelés



 


